

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Teava PE 40, Teava PE 110, Mufa 40, Olandez cupru, Racord PE 20, Clapet 1 1/2",
Mixtura asfaltica, Calorifer, Calorifer, Robinet.

Cod si denumire CPV:

44164200-9 Tevi PE

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racorduri PSI, mufe, fittinguri

44163200-2 Racorduri de tevarie

44167100-9 Racorduri si reductii

42131120-3 Vane

44113620-7 Achizitie mixtura asfaltica+bitum

44610000-9 Rezervor butelii, vas expansiune

44411100-5 Robineti

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 08.10.2020

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Denumire: SC ROUTE CENTER CONSTRUCT SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Pacii, nr.3, bl.O2, sc.4, et.1, ap.5

P. Lucru: Simian, Calea Craiovei, nr.200 A

Informatii cumparare directa

Descriere: Mixtura asfaltica BA16.

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Mixtura asfaltica BA16	tone	12	300,00	3.600,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 3.600,00

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Teava PE 110

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava PE 110	m	20	20,99	419,80

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 419,80**Operator economic****Denumire: SC IMBUS SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Romana, nr.2C****Informatii cumparare directa****Descriere: Teava PE 40, Mufa 40, Olandez cupru, Racord PE 20, Clapet 1 1/2"****Conditii de plata: numerar.****Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava PE 40	m	52	3,79	197,08
2	Mufa 40	buc	1	13,45	13,45
3	Olandez cupru	buc	1	5,00	5,00
4	Racord PE 20	buc	5	3,00	15,00
5	Clapet 1 1/2"	buc	1	100,00	100,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 330,53**Operator economic****Denumire: SC BOBCOMPREST SRL****Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI****Adresa: str. Dr. Gheorghe Ionescu, nr.40****Informatii cumparare directa****Descriere: Calorifer, Calorifer, Robinet.****Conditii de plata: numerar.****Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Calorifer	buc	1	558,00	558,00
2	Calorifer	buc	2	311,00	622,00
3	Robinet	buc	4	18,50	74,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.254,00